Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao requerimento n° 1563/2020, Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

ao Departamento de Posturas, notificação do proprietário do terreno localizado de esquina, na

Rua Luis Cândido do Amorim, frente ao n° 121 — no Bairro Campos Maia, para que o mesmo

providencie a limpeza do seu terreno, assim como, encaminhar a esta casa, cópia da notificação

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111 1111111111111
Protocolo Geral n° 715 12020

Data: 1611212020 Horário: 09:56
LEG - REQ 334612020

APROVADO
1 	nopt

Em_26.jzãj2o2o

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, o terreno esta tomado por mato alto, o qual esta servindo de criadouro e

proliferação de animais peçonhentos, conforme foto em anexo, de um escorpião capturado na

casa de vizinho ao terreno supracitado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„ c/c

ao Departamento de Posturas, notificação do proprietário do terreno localizado de esquina, na

Rua Luis Cândido do Amorim., frente ao n° 121 — no Bairro Campos Maia, para que o mesmo

providencie a limpeza do mesmo, em reiteração ao requerimento n° 1563/2020.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de dezembro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1